Letnje prvenstvo Srbije za pionire

Krusevac, 11. - 12.7.2014

Najbolje performanse po bodovima

Sve discipline

Bodova: FINA 2013

Muski

[

=

COXXNGO A WN

MATIC, Aleksa
SAVIC, Novak
DJOKOVIC, Uros
MATIC, Djurdje
BABIC S., Dusan
KOVACEVIC, Lazar
ERAKOVIC, Luka
BJELIC, Petar
DRAGICEVIC, Stefan
HUNJADI, David

Zenski

BN

COXNOGOA~WNE

MEDIC, Mila
PEJICIC, Sara
TODOROVIC, Andrea
SPASOJEVIC, Sofija
PLAVSIC, Ivana
PETROVIC, Mila
BABIC, Dusica
CVETKOVIC, Tijana
CUCKOVIC, Andjela
MITIC, Jovana

00
01
01
00
00
00
00
00
00
00

00
00
01
00
00
00
00
01
00
01

Crvena Zvezda

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub,,11.april"Beograd
Plivacki klub "Vracar" Beograd
Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Vojvodina“N.Sad
Pk Delfin Vrbas

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad
Plivacki klub,,Vojvodina“N.Sad
Plivacki klub "Spartak" Subotica

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad
Plivacki klub,,Vojvodina“N.Sad
Plivacki klub,,Vojvodina“N.Sad
Plivacki klub "Posejdon",Paracin
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad
Plivacki klub,,Partizan"Beograd
Plivacki klub,,11.april"Beograd
Plivacki klub Jagodina

Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

400m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
400m MeSovito/Medley
200m Ledno/Back
400m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly

100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
400m Slobodno/Free

200m Prsno/Breast
400m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
800m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly
800m Slobodno/Free

4:25.48 569

56.95 558
4:57.67 549
2:16.76 548
4:29.54 544
4:29.99 541
1:01.50 531

58.89 505
1:14.01 492
4:39.81 486

2:38.78 679
4:38.65 632
2:43.60 621

28.01 608
9:45.56 600
28.27 591
1:02.73 571
28.63 569

1:08.25 551
10:02.89 550
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